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Voujeaucourt

P199

Rue au Fol

90 m²

EMPRISE AU SOL DE L'ANCIEN BÂTIMENT

3823 m²

3913 m²
EMPRISE TOTALE

EMPRISE AU SOL DE LA TERRASSE
246 m²

EMPRISE AU SOL DU NOUVEAU BÂTIMENT
2852 m²

EMPRISE AU SOL DE LA RAMPE
133 m²

EMPRISE AU SOL DU PARVIS
184 m²

3537.62 m²
EMPRISE TOTALE
(hors terrasse sur pilotis)

EMPRISE AU SOL DE LA COUR DE SERVICE
368.1 m²

bord.101314.75

bord.103314.26

bord.105313.98

bord.107
313.97

bord.109314.17
bord.110314.24

bord.114314.46

bord.118314.94

bord.120315.02

bord.121315.00

bord.122314.98
z.124314.68

z.125314.80

z.126314.68

z.127314.43

z.128314.59

band.150
313.95

band.159314.19

band.160
314.02

band.161314.04

bord.165314.10
bord.167314.08

bord.169313.96

bord.173314.14
bord.176314.28

bord.183314.59

bord.186314.57

bord.187314.65

bord.188314.80

bord.189314.77

bord.190314.67

bord.191314.49

bord.192314.35

bord.193314.35

bord.194314.39

bord.195314.36

bord.197314.44

bord.198314.45

bord.200314.55

bord.201314.55

bord.202
314.51

bord.204314.62

bord.205
314.67

bord.206314.77

bord.207314.85

bord.208314.82

bord.210
314.88

z.268314.39

z.269314.53

z.270314.61

z.271314.71

z.272314.81

z.273314.91

z.274314.85

z.275314.73

z.276314.62

z.277314.57

z.278314.77

z.279314.88

z.280314.90

z.281314.80

z.282314.77

z.283314.63

z.284314.47

z.285314.41

z.286314.63

z.287314.55

z.288314.51

z.289314.66

z.290314.13

z.291314.11

z.292313.97

z.294313.86

z.295314.19

z.296314.16

z.297314.51

z.298314.11

bord.311314.58

bord.312
314.55

bord.313314.63

bord.314314.66

bord.315314.69

bord.316314.74

bord.317314.77

bord.318314.80

bord.319314.84

bord.320314.91

bord.321314.97

bord.322314.94

bord.323314.95

bord.324314.96

bord.325315.04

bord.328315.01

axe.333315.18axe.334315.10axe.335315.05
axe.336315.05

axe.337315.04

axe.338314.92

axe.339314.91

axe.340314.89

axe.341314.82

axe.343314.79

axe.344314.77

axe.346314.70

axe.347314.68

axe.348314.71

tel.349314.55

ava.354314.53
tamp.355314.63Re

tamp.360314.69Re
tamp.361314.73Rebce.362314.63Re

edf.363314.83

bce.367314.71bce

tamp.370314.98Re
tamp.371315.04Re

tamp.375314.60Re

tamp.376314.82Re

bord.377
314.77

bord.378
315.06

bord.389314.81

bord.391314.93
z.406314.78

z.407314.55
z.408314.35

z.409314.02

z.410313.93

z.411313.94

ava.412
313.82

bord.423
315.08

bord.424315.07

bord.425315.06

bord.426
315.08

bord.427
315.07

314.96

bord.443315.11
z.448315.07

z.466315.09

z.467315.13

z.468315.11

z.469315.11

z.470315.05

z.471315.07

z.472315.12

z.473315.13

bord.494314.86

z.495314.97

z.496315.00

z.497314.99

bord.557314.56

bord.558314.57

bord.559314.61

bord.560314.63

bord.561314.64

bord.562314.68

bord.563314.73

bord.565314.83

bord.566315.02

bord.568315.05

bord.570315.02

bord.572315.04

bord.573315.03

bord.574315.04

bord.575315.05

bord.576315.09

bord.577315.16

bord.578315.18

ava.581
315.02

bande.589314.95

ava.591314.54

mur.596314.16
bord.597314.66

bord.598314.87

bord.600314.92

bord.601314.75

z.619314.40z.620314.37

edf.624314.60

z.625314.66

z.626314.65

barri.637313.97

mur.679313.97

mur.680314.03

mur.681314.07

mur.682314.04

mur.683314.03

mur.684314.02

mur.685314.01

mur.695314.08

mur.696314.14

mur.697314.12

mur.698314.06
mur.703314.07

mur.704314.16

mur.715314.17

mur.717314.01

mur.718313.96

mur.719313.95

mur.720313.96

mur.721313.95

mur.722313.98

mur.723313.96

mur.724313.94

mur.725314.00

bord.729313.98

cani.731314.22

ava.734313.74

cani.741313.83

ava.745313.64

cani.751313.66

ava.758313.61

cani.763313.70

ava.771313.56

cani.775313.67

cani.778313.83

ava.782313.56

cani.790
313.72

cani.793313.84

tamp.798313.84

bord.802314.01

bord.803314.05 bord.804314.06

bord.805314.04

beton.807314.06

z.821314.16

z.822313.88

z.823313.90
chemin.824313.87

chemin.825
313.84

chemin.826313.95

chemin.828313.62

chemin.830313.74

chemin.831313.69
chemin.832313.87

chemin.833313.93
chemin.834314.01

chemin.835314.00
chemin.836314.03

chemin.837314.05
chemin.838314.01

chemin.839313.99
chemin.840313.89

chemin.841313.83 ava.845313.77

chemin.846313.76

chemin.847313.96

chemin.848313.90

chemin.849313.84
chemin.850313.82

chemin.851313.89

chemin.852313.95

chemin.853313.89
chemin.854313.92

chemin.855313.96

chemin.856313.94

chemin.857313.89
chemin.858313.93

chemin.859313.91

chemin.861313.81
z.867313.90

z.868314.07

band.928313.92

band.929313.95

band.930313.96

axe.931314.30

axe.932313.89

axe.933313.86

axe.934
313.86

axe.936313.86

axe.937313.87

axe.938313.76

enro.942313.93

enro.943313.95

enro.944313.93

enro.945314.11

enro.946314.27

enro.947314.44

bord.948314.09

bord.950313.81

bord.951313.88

bord.953313.88

chemin.954313.91
chemin.955313.95

chemin.957
313.92

ht.959314.54

ht.960314.47

ht.961314.33

ht.962314.26

ht.963314.26

ht.964314.01ht.965314.18

ht.966314.16

ht.968314.00ht.969314.08

ht.970315.05

ht.971315.06

ht.972314.97

ht.973314.81
ht.974314.91 ht.975314.84

ht.976314.92

ht.977314.64

ht.978314.63
ht.979314.78

ht.980314.86

ht.981314.80

ht.982314.88

ht.983314.82

ht.984314.85

ht.985314.86

ht.986314.73

ht.987314.86

ht.988314.69

ht.989315.03

ht.990315.00

ht.991314.97

ht.992314.99

ht.993315.03

ht.994314.98

ht.995314.89

ht.996314.77

ht.997314.75

ht.998314.64
ht.999314.85

ht.1000315.02
ht.1001315.01 ht.1002314.69 ht.1003314.20

ht.1004314.68

chemin.1006
314.05

chemin.1007
313.96

chemin.1008
313.78

z.1010313.96

z.1011313.90

z.1012313.94
z.1013314.02

z.1014314.03

z.1015314.04
z.1016313.91

z.1017313.82
z.1018313.65

z.1019
313.62

z.1020313.67

z.1021313.81
z.1022313.85

z.1023313.71

z.1024313.78

z.1025313.82

z.1027313.88

z.1028313.89

z.1029313.95

z.1030313.95

z.1031314.01

z.1032314.04

z.1033313.93

z.1034313.78

z.1035313.67

z.1036313.79

z.1037313.95

z.1038313.96

z.1039313.78

z.1040313.90

z.1041313.85

z.1042313.78

z.1043313.94

z.1044313.96

z.1045313.76

z.1046313.68

z.1047313.80

z.1048313.94
z.1049314.03

z.1050314.09
z.1051314.05

z.1052314.04

z.1053314.03

z.1054314.08
z.1055314.00

z.1056313.92

z.1057313.89

z.1058313.91

z.1059313.92

z.1060313.92

z.1061313.96

z.1062313.97

z.1063314.14

z.1064314.05

z.1065314.04

z.1066314.05

z.1067313.90

z.1068313.82

z.1069
313.62

z.1070313.84

z.1071313.98

z.1072313.81

z.1073313.76

z.1074313.87

z.1075313.80

z.1076313.70
z.1077313.79

z.1078313.97
z.1079313.85

z.1080
313.60

z.1081313.79
z.1082313.95

z.1083314.04
z.1084314.06

z.1085314.08

z.1086314.12
z.1087314.09

z.1088313.96

z.1089313.95
z.1090313.94

z.1091313.96

z.1092313.93

z.1093313.97

z.1094313.94

z.1095314.00

z.1096314.06

z.1097314.07

z.1098314.10

z.1099314.16

z.1100314.09

z.1101313.95

z.1102313.85

z.1103313.69

z.1104313.81

z.1105313.93

z.1106313.78

z.1107313.62

z.1108313.74

z.1109313.69

z.1110313.60
z.1111313.75

z.1112313.92

z.1113313.82
z.1114313.77

z.1115313.88

z.1116313.91
z.1117314.03

z.1118314.13
z.1119314.08

z.1120314.08
z.1121314.00

z.1122313.94
z.1123313.97

z.1125313.97 z.1126313.94

z.1127313.84

z.1128313.96

z.1129313.94

z.1130313.93

z.1131314.01

z.1132314.00

z.1133313.97

z.1134313.99

z.1135313.96

z.1136313.92

z.1137314.05

z.1138313.98

z.1139313.96

z.1140313.90

z.1141313.72

z.1142313.57

z.1143313.63

pt.1144313.64
pt.1145313.48

pt.1146313.60 pt.1147313.60
pt.1148313.45

pt.1149313.09 pt.1150313.07 pt.1151313.24 pt.1152313.02

pt.1153312.97

pt.1154312.87

pt.1155313.04

ht.1168312.77

ht.1169312.84

ht.1170312.74

ht.1171313.09

ht.1172312.92

ht.1173312.87

ht.1174313.00

ht.1175313.05

ht.1176313.11

ht.1177313.25

ht.1178312.94
ht.1179313.14

ht.1180313.19

ht.1181313.11

ht.1182312.99

1210310.761211312.14
1212312.99

1213313.28

1214313.20

1216310.51

1217313.03

1218312.80

1219312.271220312.50

1221311.87

1222310.66

1224313.17
1225313.32

1226312.39

1227310.91

1228313.151229313.32

1230312.83

1231312.10

1232310.831233312.76

1238310.84

1239313.05

1240310.80

1241313.06

1242313.07

1243312.65

1244310.51
1245310.72

1246312.68Fe
1249313.15

1250313.10

1270313.11

1271313.00

1275310.63

1277313.10

1278313.16

1279313.091280313.22

1281312.81

1282310.47

1283312.86

1284312.16

1285310.54

1286310.82

1288310.27

1289311.02

1290311.07

1291310.75

1296310.921301311.15

1303310.93
1304310.88

1305310.51

1310310.87

z.1311314.81

z.1312314.67

1314310.95

1315311.00

1317310.81

1320310.76

1321310.70
1322311.011323311.01

1324

311.67Fe

1325
310.89

1326310.93

1328310.47

1329310.41

1330313.41

1331313.30

tamp.1333313.80

1335310.58

1336310.81z.1337312.461338313.25

1339312.99

1340312.79

1341310.65
1342313.19

1343310.64

z.1344313.46
z.1345313.28 z.1346313.61

1347314.27

1348314.10

1349310.88

1351311.14

1353311.98Fe

1354312.06Fe

RUE AU FOL

RUE AU FOL

bordure

bordure

bordure

bordure

bordure

bordure

bordure

bordure

souche

bordure

bo
rd

ur
e bo

rd
ur

e

mur

mur

mur

mur

mur

m
ur

m
ur

m
ur

mur

bordure

bordure

prise d'eau pompiers

es
ca

lie
rs

plateforme béton

a
ir
e
 p

ri
se

d
'e

a
u
 p

o
m

p
ie

rs

bosquet

bordure

bordure

bordure

bordure

bordure

bordure

bordure

trottoir

trottoir

lim
ite

enrobé

plateforme parking

plateforme parking

plateforme parking

plateforme parking

parking verrebenne à

conteneur

à habits

ancien parking

ancien parking

plateforme tout-venant

plateforme tout-venant

glissière de sécurité

glissière de sécurité

axe tranchée

ax
e 

tra
nc

hé
e

lim
ite enrobé

lim
ite

 e
nr

ob
é

lim
ite enrobé

ax
e 

bl
oc

s 
de

 ro
ch

e
ax

e 
bl

oc
s 

de
 ro

ch
e

poubelle

chemin

chemin

chemin

chem
in

bordure

bordure

tuyau arraché en bétonarmé diamètre 640 mm

tuyau en béton armédiamètre 400 

tuyau en béton armédiamètre 300 tuyau en PVCdiamètre 200 

Le Doubs

Le Doubs

poteaux

portique

amovible

poteauxportique

amovible

9999313.32GS

sur embase béton

X1984.
720

X1984.
740

X1984.
760

X1984.
780

X1984.
800

800

X1984.
820

X1984.
820

X1984.
840

X1984.
840

X1984.
860

X1984.
860

X1984.
880

X1984.
880

X1984.
900

X1984.
900

X1984.
920

X1984.
920

X1984.
940

X1984.
960

Y6260.480

Y6260.640

Y6260.660

1/500

CT

APS 01d
EMPRISE DE
L'ANCIEN ET DU
NOUVEAU BÂTIMENT

A première diffusion16/05/2016
B 02/06/2016 mise à jour

N

LOCALISATION DES PROFILS DE CRUE 
1/10000


